

# Úřad městské části města Brna, Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

## Stavební úřad

Palackého nám. 11, 621 00 Brno

Číslo jednací  
MCBRMH/003930/20/2100/PALU  
K podání

Spisová značka  
S MCBRMH/003760/20/2100/PALU

Oprávněná úřední osoba:  
Ing. arch. Ludmila Pavlíčková  
tel.: 541 421 732  
fax: 541 226 124  
e-mail: pavlickova@reckovice.brno.cz

V Brně dne: 6.5.2020  
Počet stran: 1  
Vaše číslo jednací:

### Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 29. 4. 2020, zaevidované pod č. j. 3760/20/2100, cit.:

„Žádáme o poskytnutí informací, které se týkají proluky mezi ul. Terezy Novákové, Škrétova, Družstevní, jedná se především o pozemky k.ú. Řečkovice parc. č. 49, 48/39, 48/38, 48/31, 48/28, 48/32, 48/18, 48/17, 48/11.

1) Byla již podána žádost o tzv. 1. etapu výstavby při ulici Terezy Novákové, tj. žádost o vydání společného povolení, žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby případně dělení či scelování pozemků, oznámení záměru, ohlášení stavby či jiná žádost směřující k povolení stavby?

2) Co je předmětem žádosti? Jaké stavební objekty obsahuje? Jaký je obsah stavby?

3) Pokud ano (dle bodu 1), v jaké fázi se žádost nachází? Které podklady pro projednání chybí?  
Žádáme o přímé poskytnutí informací.“

### sdělujeme,

že stavební úřad Úřadu městské části města Brna, Brno – Řečkovice a Mokrá Hora dosud neobdržel žádost směřující k povolení stavby na pozemcích parc. č. 49, 48/39, 48/38, 48/31, 48/28, 48/32, 48/18, 48/17, 48/11, všechny v k. ú. Řečkovice.

Správní orgán upozorňuje na nedostatek žádosti o poskytnutí informace, neúplnou identifikaci žadatele (chybějící datum narození, viz § 14 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb.).

Úřad městské části města Brno  
Brno - Řečkovice a Mokrá Hora  
Stavební úřad  
Palackého nám. 11, 621 00 Brno  
01

[otisk úředního razítka]

Ing. arch. Ludmila Pavlíčková  
vedoucí stavebního úřadu  
ÚMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Obdrží:

spis